
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a látvány-csapatsportok támogatására nyújtható támogatási keretösszeg megállapításáról szóló 

39/2019. (III. 7.) Korm. rendelet módosításáról 

 
[1] A kormányrendelet célja, hogy a látvány-csapatsportok támogatására nyújtható 2026. évi látvány-

csapatsportági keretösszegét megállapítsa. 

 

[2] A Kormány a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 30. § (14) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A látvány-csapatsportok támogatására nyújtható támogatási keretösszeg megállapításáról szóló 

39/2019. (III. 7.) Korm. rendelet 

a) 1. §-ában a „2025. évben” szövegrész helyébe a „2026. évben” szöveg, 

b) 1. § a) pontjában a „30 800 000 000” szövegrész helyébe a „25 900 000 000” szöveg, 

c) 1. § b) pontjában a „94 100 000 000” szövegrész helyébe a „99 000 000 000” szöveg 

lép. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


